
ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет (2009-2011 г.р.)

пгт. Сириус (Краснодарский край), 01.10.12.2023 г.
рапира юноши

Группы, тур № 1

страница 1/4

Группа No 1    9:00    podium

п/в пкз. н.у.ранг
ПРОЗОРОВ Арсений БРЯ  0  0  0  0  0  1 0.000 -23 1 7

СЕМЕНОВ Григорий СПБ  V  V  3  1  V  1 0.500 2 17 4

ПОЖИВИН Михаил ОРБ  V  3  V  1  V  3 0.500 4 19 3

ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ  V  V  2  0  V  1 0.500 -2 15 5

ХАМИТОВ Сулейман БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

СТЕПАНОВ Никитий КРА  V  0  1  2  0  1 0.167 -12 8 6

КРАВЦОВ Андрей МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 2

Группа No 2    9:00    Дорожка blue

п/в пкз. н.у.ранг
ГОВОР Егор СПБ  1  V  V  V  3  V 0.667 3 20 3

ПОПОВ Мирослав КРА  V  V  0  V  2  V 0.667 6 18 2

ИОСТ Александр БРЯ  2  0  1  2  0  2 0.000 -17 7 7

МАКАРОВ Матвей СВЕ  1  V  V  V  1  2 0.500 2 16 4

ПОЛЯКОВ Захар НИЖ  3  1  V  1  0  3 0.167 -10 12 6

ХОДАС Константин МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ПОТАПОВ Александр КУР  3  2  V  V  V  0 0.500 -2 17 5

Группа No 3    9:00    Дорожка yellow

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПАПУША Максим ПРМ  1  V  3  3  V  3 0.333 1 18 5

СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ  V  2  1  V  V  0 0.500 1 15 4

НОВИКОВ Сергей СМО  1  V  V  V  V  2 0.667 5 19 2

САВЧЕНКО Георгий СПБ  V  V  2  V  V  0 0.667 3 18 3

ХАЛЗУНЕНКО Андрей КРА  V  1  0  0  3  2 0.167 -12 10 7

АФАНАСЬЕВ Григорий САР  0  0  2  3  V  1 0.167 -11 10 6

КОНОВАЛОВ Лев МОС  V  V  V  V V3 V2 1.000 13 21 1

Группа No 4    9:00    Дорожка green

п/в пкз. н.у.ранг
НАЛЕТОВ Семен САМ  3  2  V  V  V  3 0.500 5 20 4

БАРТЕНЕВ Ярослав КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

МИРОШНИЧЕНКО Константин СПБ  V  3  V  0  V  V 0.667 5 19 3

МИХАЙЛОВ Глеб МОС  1  2  3  2  V  0 0.167 -10 12 6

ДУБС Артем КРА  1  3  V  V V3  V 0.667 7 19 2

БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ  1  1  1  2  2  V 0.167 -10 11 7

МАНИЦЫН Георгий ПРМ  V  0  0  V  0  2 0.333 -9 10 5

Группа No 5    9:00    Дорожка red

п/в пкз. н.у.ранг
ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

МУРАШОВ Лев ОРБ  1  0  V  V  3  2 0.333 -6 14 5

КОВАЛЕВ Евгений БАШ  0  V  V  3  V  V 0.667 6 19 2

ИВАНЫКИН Даниил КУР  1  2  1  V  V  V 0.500 1 16 4

ДРОБОТ Илья МОС  2  2  V  2  V  V 0.500 3 18 3

УДАЛЕЦ Арсений СМО  1  V  2  1  0  V 0.333 -10 12 6

АУШЕВ Альберт КРА  1  V  2  0  0  3 0.167 -12 10 7
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Группа No 6    9:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у.ранг
ПЛЕШАКОВ Тимофей САР  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 1

ЗАХАРЕНКО Георгий МОС  1  1  2  V  V  0 0.333 -4 12 5

САФИУЛЛИН Марсель ТАТ  1  V V3  V  3  V 0.667 5 19 3

ВОХРОМЕЕВ Артем ПРМ  V V3  2 V3  V  V 0.833 9 20 2

ОБЕРЕМКОВ Демид ВРЖ  2  1  0  2  2  1 0.000 -15 8 7

BOKACH Yury BLR  0  0  V  0  V  1 0.333 -12 9 6

ЗАБЕЛИН Даниил СПБ  3  V  3  2  V  V 0.500 6 20 4

Группа No 7    9:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у.ранг
ЦИМБАЛИСТ Ярослав ВРЖ  V  V  3  3  2  V 0.500 1 20 4

ЭВЕЛЬ Никита КРЯ  2  V  2  0  1  2 0.167 -12 11 6

КУШНИР Евгений ТЮМ  2  3  0  0  0  V 0.167 -13 9 7

БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ  V  V  V  1  1  V 0.667 5 18 3

ТОКТОБАЕВ Александр КУР  V  V  V V2  V  V 1.000 15 22 1

БОРОДИН Александр СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22 2

СОЛОДОВНИКОВ Демид КРА  3  V  2  2  1  2 0.167 -8 14 5

Группа No 8    9:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у.ранг
МАРКОВ Иван САР  2  V  1  V  2  1 0.333 -2 14 5

НАУМОВ Кирилл КУР  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 3

ПЛЕШАКОВ Николай ЛНР  0  1  0  2  0  1 0.000 -20 4 7

РУМЯНЦЕВ Всеволод СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 12 22 2

У Хао ПРМ  0  1  V  0  0  0 0.167 -17 5 6

ДОВБНЯ Максим РОС  V  2  V  2  V  0 0.500 2 16 4

НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 15 23 1

Группа No 9    9:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у.ранг
САФРОНОВ Никита ЛНР  1  1  0  0  3  2 0.000 -17 7 7

СПИРИДОНОВ Иван СМО  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

БУШКИН Егор САР  V  3  1  3  V  V 0.500 3 19 4

ВИНОГРАДОВ Аркадий МОС  V  2  V  1  V V3 0.667 7 18 3

ОРЛОВ Даниил СПБ  V  3  V  V  V V3 0.833 9 22 2

АНТОНЕНКО Сергей ТЮМ  V  1  1  0  3  V 0.333 -9 13 5

КИЦЕНКО Иван РОС  V  3  2  2  2  3 0.167 -4 16 6

Группа No 10    9:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЕЛИКОВ Александр БРЯ  3  2  1  1  1  V 0.167 -9 12 6

БАРАНОВ Арсений ТЮМ  V  2  2  1  0  1 0.167 -13 10 7

ЩЕПКИН Владимир КРА V3  V  2  2  V V2 0.667 3 17 3

ЛОДНЕВ Тимур РОС  V  V  V  1  2  2 0.500 0 17 4

ЧИЖОВ Илья НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ  V  V  2  V  0  V 0.667 7 18 2

СУРКОВ Иван САМ  2  V  0  V  0  0 0.333 -7 10 5

Document engarde-escrime.com - 2023-12-02 13:37



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет (2009-2011 г.р.)

пгт. Сириус (Краснодарский край), 01.10.12.2023 г.
рапира юноши

Группы, тур № 1

страница 3/4

Группа No 11    9:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ИЗМАИЛОВ Самир ТАТ  V  2  V  2  V  3 0.500 5 19 4

ВАХНИН Всеволод КУР  0  2  V  1  V  V 0.500 1 15 5

КУЗИН Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1

МАЛОФЕЕВ Матвей БРЯ  1  0  0  1  0  0 0.000 -22 2 7

КУРБАТОВ Игорь ТЮМ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 2

РАТУШНЫЙ Сергей СМО  1  0  1  V  1  2 0.167 -11 9 6

ХАРИПОВ Рамзан БАШ  V  2  V  V  2  V 0.667 4 20 3

Группа No 12    9:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

СУНАГАТУЛЛИН Айрат ТАТ  0  V  2  2  V  3 0.333 -5 15 5

КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ  3  1  1  3  1  V 0.167 -8 13 6

ДОБРОХОТОВ Макар СПБ  0  V  V  V  V  V 0.833 7 20 2

КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР  1  V  V  3  V  V 0.667 4 20 3

ГРИШИН Роман МОС  1  3  V  3  2  V 0.333 -2 17 4

СЕДЫШЕВ Иван САМ  0  V  1  0  1  2 0.167 -15 8 7

Группа No 13    9:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ХАЛЗУНЕНКО Михаил КРА  V  0  V  0  1  1 0.333 -7 10 5

КУРИЛКОВ Михаил ТЮМ  1  2  2  0  1  1 0.000 -17 7 7

БАЛТАЧИ Марк СПБ  V  V  V  0  1  V 0.667 7 17 3

КУТДУСОВ Шамиль ТАТ  0  V  0  1  1  V 0.333 -10 10 6

КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ  V  V  V  V  3  1 0.667 11 20 2

СОКОЛЫХ Ярослав МОС  V  V  V  V  V V3 1.000 14 23 1

КИСЕЛЕВ Александр СВЕ  V  V  0  2  V  2 0.500 2 16 4

Группа No 14    9:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
ЯЦКЕВИЧ Севастьян САР  3  V  2  1  1  V 0.333 -7 15 5

ПРИХОДЬКО Ярослав ПРМ  V  V  3  V  2  V 0.667 4 21 3

ТИКУНОВ Роман СПБ  3  2  0  0  V  V 0.333 -7 13 6

ПОТАТУРКО Никита СВЕ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

МЕЛИКОВ Дамир БРЯ  V  1  V  1  2  1 0.333 -4 13 4

АИТКУЛОВ Батырхан БАШ  V  V  3  1  V  V 0.667 6 20 2

НАЗАРОВ Иван РОС  3  3  1  0  V  1 0.167 -9 12 7

Группа No 15    9:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у.ранг
ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ  2  1  V  V  V  V 0.667 6 19 3

БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ  V  2  V  V  V  3 0.667 6 21 2

ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

КИЩЕНКО Серафим КРА  3  1  2  V  V  V 0.500 4 18 4

БОЛДЫРЕВ Иван САР  1  1  0  0  1  1 0.000 -20 4 7

КУЛАКОВ Денис БРЯ  0  3  0  2  V  2 0.167 -10 11 6

ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ  1  V  1  0  V  V 0.500 -4 14 5
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Группа No 16    9:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у.ранг
СЛЮЩЕНКО Платон СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 5 21 3

АКИМОВ Аким КРЯ  2  V  0  2  V  V 0.500 -1 16 4

ЛОПАТИН Михаил ЛНР  2  0  0  0  V  1 0.167 -14 7 7

СОКОЛОВ Роман СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 14 21 2

ТУПИКИН Тимофей МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 16 23 1

ШУМИЛИН Виктор БРЯ  2  2  1  0  0  V 0.167 -12 9 6

ПОТАПОВ Матвей КРА  3  3  V  2  0  1 0.167 -8 13 5

Группа No 17    9:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у.ранг
ИВАНОВ Егор СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833 10 22 3

КЛЁМИН Фёдор МОС  2  V  V  V  V  V 0.833 16 22 1

MASLAU Dzianis BLR  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 2

ТУРАНОСОВ Дмитрий СПБ  3  1  1  V  V  0 0.333 -9 13 6

СУЛЛА Богдан ПРМ  0  0  0  3  2  0 0.000 -19 5 7

КОЧКИН Ярослав КРА  2  0  1  3  V  V 0.333 -5 14 4

СЕНОТОВ Олег БАШ  1  0  1  V  V  1 0.333 -5 11 5

Группа No 18    9:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у.ранг
ТАНЧУК Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КАРИМОВ Камиль ТАТ  3  0  0  2  V  V 0.333 -8 13 6

КОСЕНКО Даниил РОС  3  V  0  V  V  V 0.667 9 19 2

ЧЕЛЮК Игорь СПБ  0  V  V  V  V  2 0.667 8 18 3

ВАХНИН Савватий КУР  3  V  1  0  V  V 0.500 -2 16 4

ТУСЕЕВ Тимофей САР  0  3  0  2  1  0 0.000 -18 6 7

ГОРСКИЙ Арсений МОС  0  2  1  V  3  V 0.333 -4 14 5

Группа No 19    9:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у.ранг
МИХЕЕВ Владислав СПБ  V  V  2  V  3  3 0.500 2 20 4

РОДИН Кирилл РОС  1  1  0  0  2  0 0.000 -20 4 7

ВТОРУШИН Арсений СВЕ  3  V  0  V  2  0 0.333 -7 13 5

РОДОМАНОВ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1

СУРКОВ Петр САМ  2  V  3  0  1  0 0.167 -10 10 6

ГЛУШКОВ Константин КРА  V  V  V  0  V  1 0.667 1 17 3

СПИРИДОНОВ Мирон МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 13 21 2

Группа No 20    9:00    Дорожка 19

п/в пкз. н.у.ранг
АХРЯПОВ Андрей БАШ  V  V  2  1  V 0.600 1 15 3

КАЛЮЧЕВ Тимур КРЯ  1  1  0  0  0 0.000 -18 2 6

ГУСАРОВ Платон КРА  3  V  0  1  V 0.400 -2 12 4

ФЕДОРОВ Степан СПБ  V  V  V  1  3 0.600 6 16 2

МУРЗИН Тимофей МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ПОПОВ Матвей БРЯ  2  V  1  V  0 0.400 -4 11 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 РОДОМАНОВ Георгий СПБ 1.000 21 24 квалифицированных

2 ХАМИТОВ Сулейман БАШ 1.000 20 24 квалифицированных

3 ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ 1.000 19 24 квалифицированных

3 ЧИЖОВ Илья НИЖ 1.000 19 24 квалифицированных

5 ИЛЬИНОВ Ярослав СПБ 1.000 18 24 квалифицированных

5 ХОДАС Константин МОС 1.000 18 24 квалифицированных

5 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 1.000 18 24 квалифицированных

8 ПОТАТУРКО Никита СВЕ 1.000 17 24 квалифицированных

9 МУРЗИН Тимофей МОС 1.000 17 20 квалифицированных

10 ТАНЧУК Дмитрий СПБ 1.000 15 24 квалифицированных

11 ТОКТОБАЕВ Александр КУР 1.000 15 22 квалифицированных

12 СОКОЛЫХ Ярослав МОС 1.000 14 23 квалифицированных

13 КОНОВАЛОВ Лев МОС 1.000 13 21 квалифицированных

14 БАРТЕНЕВ Ярослав КУР 1.000 12 24 квалифицированных

15 СПИРИДОНОВ Иван СМО 1.000 11 24 квалифицированных

16 ТУПИКИН Тимофей МОС 0.833 16 23 квалифицированных

17 КЛЁМИН Фёдор МОС 0.833 16 22 квалифицированных

18 НИКУЛОЧКИН Матвей ВРЖ 0.833 15 23 квалифицированных

19 СОКОЛОВ Роман СПБ 0.833 14 21 квалифицированных

20 СПИРИДОНОВ Мирон МОС 0.833 13 21 квалифицированных

21 КУЗИН Дмитрий СПБ 0.833 12 23 квалифицированных

22 БОРОДИН Александр СПБ 0.833 12 22 квалифицированных

22 РУМЯНЦЕВ Всеволод СПБ 0.833 12 22 квалифицированных

24 MASLAU Dzianis BLR 0.833 12 21 квалифицированных

25 КРАВЦОВ Андрей МОС 0.833 11 22 квалифицированных

25 КУРБАТОВ Игорь ТЮМ 0.833 11 22 квалифицированных

25 ПЛЕШАКОВ Тимофей САР 0.833 11 22 квалифицированных

28 НАУМОВ Кирилл КУР 0.833 10 23 квалифицированных

29 ИВАНОВ Егор СПБ 0.833 10 22 квалифицированных

30 ОРЛОВ Даниил СПБ 0.833 9 22 квалифицированных

31 ВОХРОМЕЕВ Артем ПРМ 0.833 9 20 квалифицированных

32 ДОБРОХОТОВ Макар СПБ 0.833 7 20 квалифицированных

33 СЛЮЩЕНКО Платон СПБ 0.833 5 21 квалифицированных

34 КНЯЗЕВ Дмитрий БАШ 0.667 11 20 квалифицированных

35 КОСЕНКО Даниил РОС 0.667 9 19 квалифицированных

36 ЧЕЛЮК Игорь СПБ 0.667 8 18 квалифицированных

37 ДУБС Артем КРА 0.667 7 19 квалифицированных

38 АЛЬ-ШЕЙХ Родион СПБ 0.667 7 18 квалифицированных

38 ВИНОГРАДОВ Аркадий МОС 0.667 7 18 квалифицированных

40 БАЛТАЧИ Марк СПБ 0.667 7 17 квалифицированных

41 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 0.667 6 21 квалифицированных

42 АИТКУЛОВ Батырхан БАШ 0.667 6 20 квалифицированных

43 ВАЛИУЛЛИН Динар ТАТ 0.667 6 19 квалифицированных

43 КОВАЛЕВ Евгений БАШ 0.667 6 19 квалифицированных

45 ПОПОВ Мирослав КРА 0.667 6 18 квалифицированных

46 МИРОШНИЧЕНКО Константин СПБ 0.667 5 19 квалифицированных

46 НОВИКОВ Сергей СМО 0.667 5 19 квалифицированных

46 САФИУЛЛИН Марсель ТАТ 0.667 5 19 квалифицированных

49 БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ 0.667 5 18 квалифицированных
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50 ПРИХОДЬКО Ярослав ПРМ 0.667 4 21 квалифицированных

51 КОЖЕВНИКОВ Андрей КУР 0.667 4 20 квалифицированных

51 ХАРИПОВ Рамзан БАШ 0.667 4 20 квалифицированных

53 ГОВОР Егор СПБ 0.667 3 20 квалифицированных

54 САВЧЕНКО Георгий СПБ 0.667 3 18 квалифицированных

55 ЩЕПКИН Владимир КРА 0.667 3 17 квалифицированных

56 ГЛУШКОВ Константин КРА 0.667 1 17 квалифицированных

57 ФЕДОРОВ Степан СПБ 0.600 6 16 квалифицированных

58 АХРЯПОВ Андрей БАШ 0.600 1 15 квалифицированных

59 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ 0.500 6 20 квалифицированных

60 НАЛЕТОВ Семен САМ 0.500 5 20 квалифицированных

61 ИЗМАИЛОВ Самир ТАТ 0.500 5 19 квалифицированных

62 ПОЖИВИН Михаил ОРБ 0.500 4 19 квалифицированных

63 КИЩЕНКО Серафим КРА 0.500 4 18 квалифицированных

64 БУШКИН Егор САР 0.500 3 19 квалифицированных

65 ДРОБОТ Илья МОС 0.500 3 18 квалифицированных

66 МИХЕЕВ Владислав СПБ 0.500 2 20 квалифицированных

67 СЕМЕНОВ Григорий СПБ 0.500 2 17 квалифицированных

68 ДОВБНЯ Максим РОС 0.500 2 16 квалифицированных

68 КИСЕЛЕВ Александр СВЕ 0.500 2 16 квалифицированных

68 МАКАРОВ Матвей СВЕ 0.500 2 16 квалифицированных

71 ЦИМБАЛИСТ Ярослав ВРЖ 0.500 1 20 квалифицированных

72 ИВАНЫКИН Даниил КУР 0.500 1 16 квалифицированных

73 ВАХНИН Всеволод КУР 0.500 1 15 квалифицированных

73 СЕЛИВАНОВ Эльдар ТАТ 0.500 1 15 квалифицированных

75 ЛОДНЕВ Тимур РОС 0.500 0 17 квалифицированных

76 АКИМОВ Аким КРЯ 0.500 -1 16 квалифицированных

77 ПОТАПОВ Александр КУР 0.500 -2 17 квалифицированных

78 ВАХНИН Савватий КУР 0.500 -2 16 квалифицированных

79 ДОРОЖКИН Григорий ВРЖ 0.500 -2 15 квалифицированных

80 ДОЛЖИКОВ Вадим СПБ 0.500 -4 14 квалифицированных

81 ГУСАРОВ Платон КРА 0.400 -2 12 квалифицированных

82 ПОПОВ Матвей БРЯ 0.400 -4 11 квалифицированных

83 ПАПУША Максим ПРМ 0.333 1 18 квалифицированных

84 ГРИШИН Роман МОС 0.333 -2 17 квалифицированных

85 МАРКОВ Иван САР 0.333 -2 14 квалифицированных

86 ГОРСКИЙ Арсений МОС 0.333 -4 14 квалифицированных

87 МЕЛИКОВ Дамир БРЯ 0.333 -4 13 квалифицированных

88 ЗАХАРЕНКО Георгий МОС 0.333 -4 12 квалифицированных

89 СУНАГАТУЛЛИН Айрат ТАТ 0.333 -5 15 квалифицированных

90 КОЧКИН Ярослав КРА 0.333 -5 14 квалифицированных

91 СЕНОТОВ Олег БАШ 0.333 -5 11 квалифицированных

92 МУРАШОВ Лев ОРБ 0.333 -6 14 квалифицированных

93 ЯЦКЕВИЧ Севастьян САР 0.333 -7 15 квалифицированных

94 ВТОРУШИН Арсений СВЕ 0.333 -7 13 квалифицированных

94 ТИКУНОВ Роман СПБ 0.333 -7 13 квалифицированных

96 СУРКОВ Иван САМ 0.333 -7 10 квалифицированных

96 ХАЛЗУНЕНКО Михаил КРА 0.333 -7 10 квалифицированных

98 КАРИМОВ Камиль ТАТ 0.333 -8 13 квалифицированных
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99 АНТОНЕНКО Сергей ТЮМ 0.333 -9 13 квалифицированных

99 ТУРАНОСОВ Дмитрий СПБ 0.333 -9 13 квалифицированных

101 МАНИЦЫН Георгий ПРМ 0.333 -9 10 выбывший

102 УДАЛЕЦ Арсений СМО 0.333 -10 12 выбывший

103 КУТДУСОВ Шамиль ТАТ 0.333 -10 10 выбывший

104 BOKACH Yury BLR 0.333 -12 9 выбывший

105 КИЦЕНКО Иван РОС 0.167 -4 16 выбывший

106 СОЛОДОВНИКОВ Демид КРА 0.167 -8 14 выбывший

107 КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ 0.167 -8 13 выбывший

107 ПОТАПОВ Матвей КРА 0.167 -8 13 выбывший

109 ЛЕЛИКОВ Александр БРЯ 0.167 -9 12 выбывший

109 НАЗАРОВ Иван РОС 0.167 -9 12 выбывший

111 МИХАЙЛОВ Глеб МОС 0.167 -10 12 выбывший

111 ПОЛЯКОВ Захар НИЖ 0.167 -10 12 выбывший

113 БОЛКВАДЗЕ Георгий ОРБ 0.167 -10 11 выбывший

113 КУЛАКОВ Денис БРЯ 0.167 -10 11 выбывший

115 СУРКОВ Петр САМ 0.167 -10 10 выбывший

116 АФАНАСЬЕВ Григорий САР 0.167 -11 10 выбывший

117 РАТУШНЫЙ Сергей СМО 0.167 -11 9 выбывший

118 ЭВЕЛЬ Никита КРЯ 0.167 -12 11 выбывший

119 АУШЕВ Альберт КРА 0.167 -12 10 выбывший

119 ХАЛЗУНЕНКО Андрей КРА 0.167 -12 10 выбывший

121 ШУМИЛИН Виктор БРЯ 0.167 -12 9 выбывший

122 СТЕПАНОВ Никитий КРА 0.167 -12 8 выбывший

123 БАРАНОВ Арсений ТЮМ 0.167 -13 10 выбывший

124 КУШНИР Евгений ТЮМ 0.167 -13 9 выбывший

125 ЛОПАТИН Михаил ЛНР 0.167 -14 7 выбывший

126 СЕДЫШЕВ Иван САМ 0.167 -15 8 выбывший

127 У Хао ПРМ 0.167 -17 5 выбывший

128 ОБЕРЕМКОВ Демид ВРЖ 0.000 -15 8 выбывший

129 ИОСТ Александр БРЯ 0.000 -17 7 выбывший

129 КУРИЛКОВ Михаил ТЮМ 0.000 -17 7 выбывший

129 САФРОНОВ Никита ЛНР 0.000 -17 7 выбывший

132 ТУСЕЕВ Тимофей САР 0.000 -18 6 выбывший

133 КАЛЮЧЕВ Тимур КРЯ 0.000 -18 2 выбывший

134 СУЛЛА Богдан ПРМ 0.000 -19 5 выбывший

135 БОЛДЫРЕВ Иван САР 0.000 -20 4 выбывший

135 ПЛЕШАКОВ Николай ЛНР 0.000 -20 4 выбывший

135 РОДИН Кирилл РОС 0.000 -20 4 выбывший

138 МАЛОФЕЕВ Матвей БРЯ 0.000 -22 2 выбывший

139 ПРОЗОРОВ Арсений БРЯ 0.000 -23 1 выбывший
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